
17 日 19 日 22 日 
 
 

 
 

 
 
 
 

※「ほっこり」とは、京都の言葉で「ほっとする」「いやされる」「落ち着く」という意味で使われています。 
 
 泉玉露仮設にお住まい皆様や地域の方々との交流の場、情報交換の場、また、

憩いの場として「ほっこり カフェ（無料 喫茶）を下記のとおり、開催いたし

たく、ご案内申し上げます。前回 2 回は、好天にも恵まれ、屋外で開催させてい

ただきましたが、10 月も半ばを過ぎ、秋風も次第に寒くなってまいります。つき

ましては、風雨のしのげる屋内での開催を行いたいと思いますので、お気軽にご

来店ください。 

 神戸の豆で、引きたての美味しい珈琲など、暖かな飲み物を無料でご用意して

おりますので、ひとときのご歓談、ご休息をお楽しみください。 

  

とき 10 月 17 日(月)、19 日(水)、22 日(土) 10 時～13 時 

場所 いわき市泉玉露応急仮設住宅 第 2 集会所 

メニュー 珈琲、紅茶、日本茶、昆布茶、ジュースなど(無料) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  小名浜聖テモテ・ボランティアセンター 
                     いわき市小名浜愛宕町 16-2 ℡080-4249-5469 担当はらだ 
その他にも、泉玉露仮設にお住いの皆様からのご要望にお応えして様々

なお手伝いをさせていただいていますので、お気軽にご相談ください。 

 

 


